' o P heiro Ferreira
37.276-49

unicipal

Mauric" 	miro Ferreira
Prefeito Municiral

cillunicied de taiana
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

1111111~111111111•11111111111~111111116111"

PORTARIA N° 042/2020
DE 31 DE JULHO DE 2020

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, !Ertado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atryiçõi legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na LeiMu9icip'aliincl`064/19,e suas alterações
-• 	. 	•

RESOLVE:

Art. 1° - HOIIOLOGAR 'conforma -disposto nos requerimentos abaixo

relacionados:

APARECIDA VALENTIM - Período de 03/08/2020 A 03/09/2020
DOUGLAS MONTEIRO 15), SILVA - Peri9do de 07/08/2020 A 06/09/2026
FERNANDA BIONDINE ALVES -'Perío'do de 08/09/2020.A-07/10/2020
JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS,=--período de 17/08/202,0'K-15/09/2020
MARCIO GOMES SAMPAIO Perípck?de:03/08/2-020:K02/09/2020 -
JORGE LUIZ VIEIRA DE ouyErkk7-15'àíodO d,e03/08/2020 A 02/09/2020'
RONALDO FERREIRA DA SILVA 7/PÉríodode 03/08/2020A 02/09/2020

•

,
Art. 2°— Uma „vez homolOgado ,os servidores terão seus direitos

concedidos, conforme mencionado em seus requerimentOs. .._

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

Caiana/MG, 31 de julho de 2020

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minms Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1 049 — Fax: (32) 3745-1 035 — CNP.: 18.114.256/0001-95

	00000001